
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.06.2022 № 391        
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений  
Администрации городского округа Стрежевой 

 
 

На основании статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с целью актуализации муниципальной нормативной правовой базы  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 

-  от 22.05.2020 № 339 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей 
площади жилья для расчета размера социальных выплат молодым семьям  
на II квартал 2020 года»; 

- от 13.10.2020 № 664 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей 
площади жилья для расчета размера социальных выплат молодым семьям  
на III квартал 2020 года»; 

- от 17.03.2021 № 137 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей 
площади жилья для расчета размера социальных выплат молодым семьям  
на I квартал 2021 года»; 

- от 08.07.2021 № 377 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей 
площади жилья для расчета размера социальных выплат молодым семьям  
на II квартал 2021 года». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа  по социальной политике. 
 
 
Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	-  от 22.05.2020 № 339 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальных выплат молодым семьям  на II квартал 2020 года»;

